Artyści miejscowi wystąpili na scenę w ubiorach włościańskich. Hymn „Boże Cesarza chroń”, odśpiewanym został z właściwą temu uroczystemu dniu powagą. Miasto było uiluminowane.

z Biały Podlaskiej, d. 16 (28) Lutego 1865 r.

Długośmy wyczekiwali pory, ażeby wolno nam było głośno wyznać co czujemy i potępić to co za służgi żadnej nie miało. Skutkiem ostatnich rozruchów i spowodowanych przez te nieszczęście krajowych siedzieliśmy niepokojeni ciągle coraz to widoczniejszą przepaścią gotowaną przez terroryzm rewolucyjny, który co chwila pozabawić mógł życia i mienia nas i rodziny nasze.

1 m. —
Petersburg „ „ 1 m. —
„ „ „ „ „ k. t. —
Paryż 300 Fran. 2 m. 90 90 90 60
„ „ „ „ „ 1 m. —
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 100 80 —
Wrocław 100 Tal. 2 m. —

Wartość kuponu bieżącego od Obligów Skarbow. Rs. 1 k. 75 9/10.

„ „ „ od Listów Zastawnych kop. 12 1/3.

KURSA TELEGRAFICZNE

Petersburg 23 Lutego (7 Marca) 1865 roku.

z Petersburga. za rubel srebrny
Weksle na Londyn 3 mies. 31 9/16 3/4 —
„ Hamburg 3 „ 28 1/8 3/16 —
„ Amsterdam 3 „ — —
„ Paryż 3 „ 331 332
„ Berlina 15 dni za 100 R. — — —
5. Pożyczki Stieglitza — — 89 1/8
6. „ „ — — —
7. „ Rothschilda — — 105 1/2
5% Bilety Bankowe — 1. E. 93 1/2 2.